[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от                       2015г.                                  Аал Райков                                №  1
О признании полномочий депутатов Совета депутатов

Райковского сельсовета

Заслушав доклад главы  Райковского сельсовета о признании полномочий депутатов Совета депутатов  Райковского сельсовеат, избранных 13 октября 2010г. Совет депутатов  Райковского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Утвердить доклад главы   Райковского сельсовета.

2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов  Райковского сельсовета, избранных 13 сентября 2015г. по избирательным округам:
 избирательный округ № 1

Нурбекян Надежда Юрьевна
Пономарева Светлана Семеновна

Райкова Елена Григорьевна

Фогель Татьяна Алексеевна

 избирательный округ № 2

Кабыжаков Александр Александрович

Нарожная Валентина Михайловна

Понамарева Светлана Васильевна

Пономарева Ирина Михайловна

 избирательный округ № 3

Красницкий Федор Кондратьевич
Токмова Оксана Александровна

Терещенко Татьяна Вячеславовна

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава  Райковского сельсовета                                                            В.Г.Ковальчук